
 
 

UCHWAŁA NR XV/68/2025 
RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Rogowie poprzez 
likwidację filii w Wągrach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art.  39 ust. 7a, art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z 14 
grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933), Rada Gminy Rogów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. przekształca się Szkołę Podstawową im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Rogowie poprzez likwidację jej filii w Wągrach. 

§ 2. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki według stanu na dzień likwidacji przejmuje Gmina 
Rogów. 

§ 3. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Rogów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący  
Rady Gminy Rogów 

 
Robert Góra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 7250


	UCHWAŁA NR XV/68/2025 RADY GMINY ROGÓW z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-09T11:47:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




